PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01 марта 2023 года № 114
р.п. Дергачи

О внесении изменений

в постановление администрации

Дергачевского муниципального района

от 03 февраля 2014 года №57

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 3 февраля 2014 года №57 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дергачевского муниципального района» следующие изменения:

приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Дергачевского муниципального района от 20 января 2021 года №10 «О внесении изменений  в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 03 февраля 2014 года №57».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков
Приложение
к постановлению

№114  от 01.03.2023.

Состав
 комиссии  по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации Дергачевского муниципального района

	Колтунов А.С.
	заместитель  главы администрации
Дергачевского   муниципального района,  председатель комиссии;

	Карицкий С.А.
	главный специалист отдела строительства и архитектуры  администрации Дергачевского муниципального  района,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Катвалян С.Ф.
	 директор  ООО «Магистраль» (по согласованию);

	Куликов Л.В.

	главный  врач  ГУЗ СО «Дергачевская  районная больница»

(по согласованию);

	Мавлютов Х.К.
	директор МУП «Орошаемское РМПО ЖКХ»

(по согласованию);

	Рахматулин  Б.С.

	начальник  ОГИБДД  О МВД  России по Дергачевскому району                        Саратовской области (по согласованию);

	Саламаткина Н.Ф.

	начальник управления  образования администрации
Дергачевского муниципального района;

	Сухорная  И.В.
	начальник железнодорожной станции  «Алтата» (по согласованию)

	Чуйков И.И.
	начальник ПСЧ -37 по охране р.п. Дергачи (по согласованию)